КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2020 года                    № 22                                       ст. Куринская

Об утверждении перечней муниципальных услуг и функций в сфере контрольно - надзорной деятельности, предоставляемых администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района»
В целях реализации Федеральных законов от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности, предоставляемых администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района (приложение).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района:

1) постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22 сентября 2017 года № 100 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности, предоставляемых администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района»;

2) постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 02 октября 2018 года № 97 «О внесении изменений в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22 сентября 2017 года № 100 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности, предоставляемых администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района».
3. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Георгиевской Е.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов